cf. ms.  
11411,  
fol. 65.

um egregie uendicopum fecit. Iamque etiam  
 misit. illi autem oblitio dierum ad discordiam suam munus  
 murumque amplexifaces inde qua plurimas iacebat con  
 manoru contraque impulsores arretum eos que sine intermis  
 iudaicissimum uero ceteruam prosilientes machinari regni  
 adpositus inuidentes. peritiam quidem pauca. plura uero audacia  
 autem aderat adiumento laborantibus ipse tunc et iuxta utraque  
 ar sagittarum ordinatus. Ignem quidem ferrentes prohibebant. u  
 ribus reprimerebant. nocendit ipse arretibus faceret tamen m  
 bat nisi quod quinq; decime legionis arretes comouit angulum turris  
 incolomus. Nec enim statim conturrit periculum sensit que multa  
 lamque partem murum eum traheret. poterat in ruina. Cum autem  
 lum que uisissent. obseruato romanos per opera cetera disperfori  
 formidine iudeos discessisse arbitrantur. Excursunt omni  
 picus porta latente. Ignemq; operibus inuicunt usque ad uertor  
 ta in romanos animas pcedebant. Horum autem periculum mature  
 exerta sunt & qui procul aderant conuenierunt. Romani uero  
 audacia iudaeorum & quos prius offenderant. Infugam uersis alius  
 stabant. Grauis autem circa machinas pugna commissa est. Illi in  
 prohibere certantibus incertusque clamor utriusq; tollebatur.  
 te se certant ceciderunt. Sed iudaei confidentia superiora se  
 incenseq; omnia cum instrumentis percussis essent. nisi lecti de alexan  
 ria preter opinionem suam uiliter dicantur. Nam gloriosissimus in ho  
 donec impetator qui impotentissimus comitatus in hostes in  
 duodecim repugnantes pemit. Metu autem discordia cetera m  
 uera omnes compulsi in ciuitate meo que modo aggeres libera  
 pugna unum ex iudaeis unum capi contigit. euque tunc crucifig  
 cere reliqui uel hoc spectaculo territi cederent. post eius uero dis  
 oru iohannes dum amicos cum noto milite loquitur. a quod  
 gata percussus. continuo perit. Magnumque & iudaeis luctu  
 ossimae torum. Nam etiam in p. incuserat & sapientia nobili

TRES TUR RES. I. CUBITIS FABRICATE ATITO CE

**N**octueto que insecuta est. nore dibilis tumultus roma  
 tres turres imperator. natus quinquagenu cubitoru const  
 his per aggeres singulos positos. hinc hostes in muros seant et faciliu  
 una earum sponte sua. nocet in epistola lapsa est. ingere que son  
 cupauit exercitum. Conari enim iudeos aliquid suspicaci ad ar  
 ea que recurba in legiombus actum multus erat. Cum que uer  
 referre posset diu queruli. alius aliud opinabatur. Nihil in  
 hostibus semetipsos timebant. Signisq; diligenter singuli ap  
 quam idumes. castra imponit. castra uero. castra uero. castra  
 don. castra uero. castra uero. castra uero. castra uero. castra uero.  
 castra uero. castra uero. castra uero. castra uero. castra uero.